

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



OFICIO LEGISLATIVO Nº 001/2023

Autoria: Aécio Vieira dos Santos **№ do Protocolo:** 06/2023

Protocolado em: 09/03/2023 10h48

Favor emitir resposta à indicação 01/2023.

DOCUMENTOS

Indicação Nº 01/2023

INSTALAÇÃO DO SISTEMA 5G DE TELEFONIA MÓVEL.

Votação: Aprovado **Autoria:** Edil Couto

Darley Pereira Coelho Autor





Documento assinado digitalmente por Darley Pereira Coelho conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. Para verificar a autenticidade deste documento, acesse: www.camarasaojosedodivino.mg.gov.br/validador e informe o código KVKRL-ARXJN-AUROS-KZBLS-DX1VG ou escaneie o QR Code do cabeçalho.

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Oficio Legislativo № 001/2023

Status: processo de assinatura FINALIZADO

Data da Versão do Doct.: 09/03/2023 10:41:55

Hash Interno: 1offonxmklzk0jtfkllfiyzlmkwvqgjfwzt4gvxp



Chave de Verificação

KVKRL-ARXJN-AUROS-KZ8LS-DX1VG

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.www.camarasaojosedodivino.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
000.***.***-00	Darley Pereira Coelho	Assinado em 09/03/2023 10:42





Documento assinado digitalmente por Darley Pereira Coelho conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. Para verificar a autenticidade deste documento, acesse: www.camarasaajosedodivino.mg.gov.br/validador e informe o código KVKRL-ARXJN-AUROS-KZBLS-DX1VG ou escaneie o QR Code do cabeçalho.